con sede in via I Maggio n.3 a Orosei, C.F. e P.I. 01134340916, la 
prestazione in oggetto per un importo contrattuale determinato in euro 95.272,06 oltre Iva 10% così 
per complessivi euro 104.799,27; 

DI DARE ATTO che il servizio in oggetto avrà una durata di 365 (trecentosessantacinque) giorni; 

DI STABILIRE che l’impegno di spesa è stato assunto mediante la creazione della Sub 
autorizzazione n° 20 sul Bilancio di esercizio 2022, con l’imputazione di seguito rappresentata: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO